
UCHWAŁA NR XXV/  237 /2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Borek 
Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki 
o numerze ewidencyjnym 2, o pow. 0,5800 ha, obręb Grodnica, zapisanej w księdze wieczystej nr T.1K.6 
stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AB77D6-4F2B-4D59-9539-2C3FE0C07F19. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość gruntowa - działka o numerze ewidencyjnym 2, o pow.
0,5800 ha położona w Grodnicy. Nieruchomość w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego przeznaczona jest pod rolniczą przestrzeń produkcyjną w pozostałych obszarach położona w
strefie ochrony archeologicznej. Z uwagi na brak planów na zagospodarowanie nieruchomości, zasadne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AB77D6-4F2B-4D59-9539-2C3FE0C07F19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

